اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان
است.
منصور حکمت

جوانان کمونیست ۱۱۳

نشریه سازمان جوانان کمونیست

۶ آذر ۱۳۸۲
۲۸ اکتبر ۲۰۰۳

www.jawanan.org

سردبیر: مصطفی صابر

سه شنبه ها منتشر میشود

کارلس، مارکس، جوانان شیراز!

لیلا روشن ضمیر

شنبه قبل ۲۰ اکتبر ۲۰۰۳ در یک جلسه سخنرانی بودم که یک دانشماری به اسم کارلس در باره ایران صحبت میکرد. او اخیرا با دوست دخترش برای دیدن جاهای دیدنی به شهرهای مختلف ایران سفر کرده بود.

نامه های خود را بهر طریق ممکن و از هم اکنون و تحت عنوان _ برای کنگره ۴_ به ما برسانید.

نامه و پیامهای دریافتی شما در رسانه های حزب منتشر خواهد شد و در اختیار کنگره قرار خواهد گرفت.

اسد گلچینی
از طرف کمیته تشکیلات کل کشور حزب کمونیست کارگری ایران
۱ آبان ۱۳۸۲
۲۳ اکتبر ۲۰۰۳

دینی شیراز را نشان میداد. یکی از جاهای جالب دانشگاه شیراز بود چون جوانان خیلی به سیاست علاقه مند بودند. در بازدید از دانشگاه شیراز متوجه کاغذهایی شدم که یک دانشجو به دست مترجم من میداد و او سرعاً آنها را مخفی می کرد. برابم توضیح داد که اینها نشریات چپی است.